
PACHET TEVI SI FITINGURI INOX - Proiect Nucleu PN 202/3

I.D.: 63780533

Data publicarii	29.11.21	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.600,55 RON - 7.600,55 RON

Descriere: PACHET TEVI SI FITINGURI INOX : Nr. crt. Descriere UM Cantitate Preț unitar Valoare
1 RACORD T SSS [TSSS] 33.70X2.0 304 BUC 10 22,64 226,39 2 TEAVA SL 33.70X2.00 304 ML 30 38,23 1146,90 3 COT 90G S-S[COTSS] 33.70X2.0 304 BUC 20 9,99 199,80 4 TEAVA SL 21.30X2.00 304 ML 24 23,95 574,79 5 RACORD T SSS [TSSS] 33.70X2.0 304 BUC 30 22,64 679,16 6 REDUCTIE CONC[RC] 33.70X021.30 BUC 30 10,34 310,08 7 TEAVA SL 42.40X2.00 304L ML 30 50,23 1506,90 8 RACORD T SSS [TSSS] 42.40X2.0 304 BUC 10 26,98 69,80 9 REDUCTIE CONC[RC] 42.40X021.30 BUC 20 28,44 568,74 10 COT 90G S-S[COTSS] 42.40X2.0 304 BUC 20 15,78 315,63 11 CAPAC TEAVA [CTV] 33.70X2.0 304 BUC 3 5,75 17,24 12 CAPAC TEAVA [CTV] 42.40X2.0 304 BUC 3 7,36 22,08 13 TABLA PERF. 2.0X1000X2000 RV BUC 2 881,52 1763,04 TOTAL : 7600,55
